
ZARZADZENIE Nr 412006 
BCTRMISTRZA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2006 r. 

w sprawie opracowania ukladu wykonawczego budietu Miasta Makowa Maz. na 
2006 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1-4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), postanawia siq co nastqpuje: 

1. Dokonuje siq zmian w budzecie Miasta na 2006 r. dotyczqcych przeniesien wydatkbw 
miqdzy paragrafami na kwotq 800 zl zgodnie z zalqcznikiem Nr 1, w tym przeniesien 
miqdzy paragrafami wydatkow zadan zleconych z zakresu administracji rzqdowej na kwotq 
800 zl zgodnie z zalqcznikami Nr 1 a. 

2. Budzet Miasta na rok 2006 po dokonanych zmianach wynosi po stronie: 

- dochodow 2 1.296.600 zl, 
- wydatkow 21.680.496 zl. 

3. Plan finansowy z zakresu administracji rzqdowej na rok 2006 po dokonanych zmianach 
wynosi po stronie: 

- dochodow 3.303.040 zl, 
- wydatkow 3.303.040 zl. 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Urzqdu Miejskiego w Makowie Maz. na 2006 rok, 
zgodnie z zalqcznikiem Nr 1. 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowiqzuje w roku budzetowym 2006. 

I 
Burpistrz Miasta 

mgr ~hnusz  ~ankowski 
I 



Zalqcznik Nr  1 
do Zarzqdzenia Nr 412006 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 18 grudnia 2006 r. 

PLAN FINANSOWY 

LTRZeDU MIEJSKIEGO W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Dz. 

751 

Rozdz. 

75109 

5 

3030 
42 10 

TreSC 

URZKDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY 
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SqDOWNICTWA 

Wybory do rad gmin, rad powiat6w i sejmikow 
wojew6dztw, wybory wojtciw, burmistrzow i 
prezydentdw miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewodzkie 
Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 
Zakup materialow i wyposaienia 

RAZEM 

Zwiekszenia 

800 

800 
800 

800 
I 

Zmniejszenia 

800 

800 

800 

800 


